
Eletti Consiglio di Classe ALUNNI

Anno Scolastico: 2024/2025

Ai Genitori eletti Rappresentanti                                           

nei Consigli di Classe

Agli Alunni eletti Rappresentanti                                           

nei Consigli di Classe

All'Albo

Oggetto: Decreto di nomina Rappresentanti dei genitori e degli alunni nei Consigli di Classe a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'O.M.  n° 215 del 15/07/1991;

VISTO il D.L.  n° 297/1994;

VISTI i verbali redatti dai seggi elettorali relativi alla proclamazione degli eletti a seguito delle votazioni;

VISTI i risultati dei sorteggi per la componete genitori nei Consigli di Classe;

DECRETA

per l'a.s. 2024/2025 sono stati eletti RAPPRESENTANTI nei Consigli di classe i sottoelencati genitori e alunni:

Indirizzo Classe
Cognome e Nome GENITORE          

Rappresentante nei Consigli di Classe

Cognome e Nome ALUNNO                                

Rappresentante nei Consigli di Classe

CASSARA' SCURRIA ENZO AUGUSTO GAIA

GERMANA' MASSIMILIANO GERMANA' MARINA

D'ESTE ORIOLES GAETANO D'ESTE ORIOLES ADA

PAPARONE MASSIMO SARDO GIORGIA

MAZZEI STEFANIA BRUNO GIADA

PARISI GRAZIELLA LO PRESTI ALESSIA

PAPARONE GIUSEPPE FAZIO SHARON

PRESTIPINO MARIA GUIDARA ANNA KAROL

ARMENIA CAROLINA LOMBARDO MARTINA

DESTRO PASTIZZARO MARIALUISA ORITI MARTINA MARIA

1A CL

2A CL 

3ACL 

4ACL 

5ACL

Liceo                    

CLASSICO





Indirizzo Classe
Cognome e Nome GENITORE          

Rappresentante nei Consigli di Classe

Cognome e Nome ALUNNO                                

Rappresentante nei Consigli di Classe

MOLINARO FRANCESCO DI GRAZIA ALESSIO

PINTAUDI LOREDANA DANIELA MOLINARO ALESSANDRO

GIANGARDELLA SARUCCIO MILIO LORENZO GAETANO

SCAFFIDI SAGGIO GIOVANNA MIRAGLIOTTA CARLOTTA

AMMENDOLIA EMILIO AMMENDOLIA LAURA

MANASSERI MARIA CRISTINA DI MARIA AGATA

SCHEPIS SALVATORE MARTELLI SALVATORE

SEGRETO GIUSEPPE NANI' CRISTINA

CATANIA DANIELE GALIPO' MARTINA RITA

REINA MANUELA
MIRAGLIA FACIANO ADOLFO 

SEBASTIANO

FRUSTERI ILARIA ASTONE CRISTIAN

RADICI BARBARA COLLETTA ARIANNA

CURCIO GIADA PAVANKOPER RICCARDO

LETIZIA FRANCESCO VIRZI' FEDERICA

ABRAMO IGNAZIO ABRAMO VINCENZO

INGRASSIA VALENTINA MONACHINO GIORGIA

CALIO' GAETANO CARUSO MAURO

MESSINA ADALIA GAZIA ETTORE

ALESSANDRINI MARIA FERRETTI GIORGIO

PUGLISI GUERRA MASSIMO GIARDINA BENEDETTO ANTONIO

ARMELI IAPICHINO LOREDANA ALESSANDRINO MARA

MINCIULLO ILENIA TERRANOVA GIULIA

Indirizzo Classe
Cognome e Nome GENITORE          

Rappresentante nei Consigli di Classe

Cognome e Nome ALUNNO                                

Rappresentante nei Consigli di Classe

FOGLIANI CONCETTA MERENDINO CARMEN

MICALE ALESSIA RICCIARDI FRANCESCO

MASTROLEMBO VENTURA ANGELA GUIDARA FLAVIA LUCIA

PRESTIPINO MARIA TRIPODO EMANUELE

BALLARIANO MARIA FRANCA DAINOTTI MARIA RITA

CARTELLA ELENA MASCELLINO CLARA

MAGAZZU' CARLA MANERA CHIARA

MOTTA GIANCARLO MOTTA AURORA

FONTANELLA SABRINA SAPORITO MICHELANGELO SEBASTIANO

FUGA' RAFFAELE SGRO' SOFIA

CONTI NIBALI PATRIZIA CINZIA LETIZIA CAROLA

FONTANELLA SABRINA LIPARI AZZURRA

PALMERI MELANIE ANTONIA CIMPUERU SARA MARIA

SAPIENZA LAURA PICCIONE FEDERICA MARIA

MUSARRA FRANNANDO LUISA PARAFIORITI FRANCESCA

TRIFILO' MERYLU' RAINERI MANCIALINO LUDOVICA

LA ROCCA FORTUNATA LA MONICA MIRAGLIO DEBORA

MANGANO CALOGERO SPANO' ANTONINO

PALMERI MONICA MARILENA SALLEO MAGNO SEBASTIANO

RAFFAELE ADDAMO MARIA ANGELA SEGRETO SOFIA

2BSC

1ASC

2ASC

3ASC

4ASC

5ASC

1BSC

3BLN

3BSC

4BSC

5BSC

1CSC

1ALN

2ALN

3ALN

4ALN

5ALN

1BLN

2BLN

4BLN

5BLN

Liceo                      

SCIENTIFICO

Liceo                   

LINGUISTICO



Indirizzo Classe
Cognome e Nome GENITORE          

Rappresentante nei Consigli di Classe

Cognome e Nome ALUNNO                                

Rappresentante nei Consigli di Classe

GALIPO' CINZIA FERRANTE ROSALIA

INGRASSIA VALENTINA GIUFFRE' GIORGIA

PINTAUDI RACHELA ARGIRI ALESSIA

RAFFAELE ADDAMO NUNZIATINA MANGANO ALBERTO

LA ROCCA FORTUNATA CIMINATA LORENZO

LO PRESTI COSTANTINO MARIA PIA NERI DIEGO

SAPIENZA LAURA LETIZIA ADELE

SPINELLA MARIELLA ODDO ANDREA

AMADORE EMILIANO CASELLA MARCO

CONTI SALVATORE CONTI FEDERICO

GRANATA GIOVANNA GERACI DELIA

LEOPARDI GIOVANNA MERLO DANIELE

FERRAROTTO GIUSEPPINA GIUFFRIDA DIEGO

PARAFIORITI MARIA LUISA MAROTTA GIULIA

MESSINA ADALIA MANERA SERENA

PINTAGRO GALLARIZZO DELIA MONTAGNO ALDO

COSTANTINO ANNA CALAVITTA FRANCESCO MARIO

SCAFFIDI SAGGIO GIOVANNA OPREA TANIA MARIA

ANDRONACO GIUSEPPINA GATTI GABRIELE GIUSEPPE

RINOLDO VALENTINA SPINELLA FLAVIA PIA

SAGGIO ANTONELLA CIRAOLO NOEMI

VISCONTI SIMONA DE LUCA DAVIDE

Indirizzo Classe
Cognome e Nome GENITORE          

Rappresentante nei Consigli di Classe

Cognome e Nome ALUNNO                                

Rappresentante nei Consigli di Classe

BRIGUGLIO GIUSY GIUSTOLISI DOMENICO

MUSARRA FRANNANDO LUISA PARRACINO IVAN

CARCIONE ANTONIA CARLO STELLA MARIA PIA

MUSARRA TUBBI ANTONIO IOPPOLO DOMENICA

NARDO VINCENZA LAURA CAMPISI DANIELE

TRIPI SARA MINACORI GIUSEPPE

GUIDO SABRINA AGNELLO ASIA

LANZAFAME SIMONA MAIO ROBERTA

ALEMANNI MARIA CRISTINA AGNELLO PARIDE MATTIA

CONFORTO GIUSEPPA TOSCANO ANDREA

MUSCA TIZIANA BONFIGLIO SAMUELE PIO

PINTAUDI FRANCESCA SCAFIDI MIRIAM

BARBAGIOVANNI ELENA MARINO ASIA

FERRALORO ANGELICA SPINELLA SANTO

MARSIGLIA VALENTINA DI MARCO MARTINA

MARTELLA MICHELE TRISCARI BARBIERI TANIA

COLLOVA' MELANIA CASERTA PIETRO

RECUPERO DANIELA RICCIARDO EMILIO SANTO

5BSA

1ASA

2ASA

3ASA

4ASA

5ASA

1BSA

2BSA

3BSA

4BSA

4BSP

5BSP

1CSA

1ASP

2ASP

3ASP

4ASP

5ASP

Liceo                   

SCIENZE 

APPLICATE

Liceo                   

SPORTIVO

1BSP

3BSP



Indirizzo Classe
Cognome e Nome GENITORE          

Rappresentante nei Consigli di Classe

Cognome e Nome ALUNNO                                

Rappresentante nei Consigli di Classe

DRAGO MARIA NUNZIATA MARCELLA NATALOTTO GIULIA LEONA

PINTAUDI MERY PUGLISI PIERRE ALESSANDRO

IANNAZZO ALESSANDRA BEJAJ JENNIFER

VALSECCHI MAURIZIO FAZIO NOEMI

DI PERNA MARIA CATENA REALE SOFIA

PIZZI SIMONA SCAFFIDI ALESSIA

BUZZANCA ROBERTO BARBAGALLO MICHELLE

VISCONTI SIMONA SEGRETO MIRIAM

PRESTIMONACO ANNA MARIA IEMOLO PAOLA

SPAGNOLO PAOLO SINAGRA FABIANA

CAPPELLANO GRAZIA CANTALES LUDOVICA

MIDILI MARIA PULLELLA AURORA

1A LA

1B LA

Firma Autografa Omessa Ai sensi art. 3 del D.L 39/93

Liceo                   

ARTISTICO

Il Dirigente Scolastico

Prof
.ssa

 Maria Larissa BOLLACI

2A LA 

3AB LA 

4AB LA 

5AB LA


